

Tugiisikuid on Tallinna Lastekodus värvatud alates 2004. aastast. „Eluks valmis“ projekt on ellu kutsunud Tallinna Lastekodu ja partnerite koostöös 2006. aastal. Kui algselt otsiti tugiisikuid noortele, kes on lahkumas lastekodust iseseisvale elule, siis nüüdseks on võimalik kõigil Tallinna Lastekodu asendushooldus- ja järelhooldusteenustel olevatel noortel (alates 10. aasta vanuselt) projektis osaleda.

Projekti eesmärk on toetada laste ja noorte positiivse enesehinnangu ning maailmavaate kujunemist, sealjuures arendada laste ja noorte sotsiaalseid oskusi.

Tugiisik on vabatahtlik, kes toetab lapse/noore iseseisvat toimetulekut läbi juhendamise, julgustamise ja motiveerimise. Tugiisik on lapse/noorega üks-ühele suhtes, veetes aega kahekesi väljaspool asenduskodu. Tugiisiku eesmärgiks on lapsele/noorele pakkuda toetavat suhet ning teda ette valmistada iseseisvaks eluks läbi erinevate tegevuste.

Tugiisiku projektis osalemiseks sõlmitakse Tallinna Lastekodu ning vabatahtliku vahel leping vähemalt üheks aastaks, mis hõlmab igas kuus vähemalt kahte kohtumist (min. neli tundi). Tugiisik ja laps/noor veedavad aega kokkulepitud ajal ja kokkulepitud kohas. Toredate mälestuste tekitamiseks on tugiisikul ja tugilapsel võimalik igas kuus kasutada kuni 30 eurot. Raha võib kasutada tugiisik koos tugilapse/noorega oma äranägemise järgi kas huvi- või vabaaja tegevusteks (kino, teater, kohviku külastus jne). Iga kuu kohta esitab tugiisik tegevus- ja majandusrahade aruande.

Tugiisikud osalevad regulaarselt töönõustamistel, mille viib läbi Tallinna Lastekodu poolne juhendaja. Vabatahtlikel on võimalus turvalises ning konfidentsiaalses keskkonnas arutada ettetulnud probleeme, küsida nõu ning jagada õnnestumisi teiste vabatahtlikega. Töönõustamised võivad asendada ka teemakohase koolitusega. Asutuse poolne juhendaja jagab töönõustamistel asutuse infot, parimaid praktikaid sotsiaaltöö alalt, kirjandus- ning filmisoovitusi.

Projektis osalemine ei anna materiaalist ega rahalist kasu, küll aga on see väga kogemusterohke ning Sul on võimalus panustada oma tähelepanu ning aega lastesse, kes seda kõige enam vajavad. Tugiisiku võimuses on julgustada ning motiveerida, aidata kaasa sotsiaalsete oskuste arengule ning avardada lapse/noore silmaringi. Projektis osaledes tõuseb ka vabatahtliku teadlikkus sotsiaalsüsteemist ning asendushooldusteenusest.